W zywa wszystkich W ierzycieli, ażeby się staw ili w dniu
7 () 9) S tycznia 1870 roku, o godzinie 6ej z południa, w T ry
bunale Handlowym w W arszaw ie, przed podpisanym Sędzią
Kom m issarzem Massy Upadłości F ran c iszk a Sandeckiego, a
to celem podania potrójnej listy K andydatów n a Syndyków
tymczasowych te jże Massy.

W arszaw a, dnia 2 (14) Stycznia 1870 r.
J. Simmies*.

_____________________( i — l )_____________ —3 7 1 — (D. W .)

P O W Ó Z
m ało używany, je s t do nabycia za cenę przy-

W '<ZV stępną, u P . Helbinga, F a b ry k a n ta Pow o
zów. U lica L eszno, N r 668. ( ' — — 374—
® ® ® ® ® ® ® *® ® ® #® ® ® ® ® #® ® «® ® »»® ® <:<« ® « ® ® * ® '«

Koclichena).

(2 — 0) — 334—

TEATR WIELKI
Dziś: ROMEO 1 JULIA (3 ci ra z .,
Ju tro : SAF© — przez artystów w łoskich — abonam ent

lit. A N r. l.
TEATR ROZMAITOŚCI.

Ju tro : JA czyli SAMOLUBY.

KUB® VltlfcOt WAKSKAWSKłJEJ.
_____________D nia 5 (17) stycznia 1870 r.

Monety I Papiery.
P ó ł im perjały Ros: rs. — k: — rs — k .—
D ukaty Hollend: rs. — k . r s . k —
Obligi skarbowe lo o rs., (prócz kup;)
L is ty Zast: 3 okresu, I . s. za rs . loo
L isty Z ast: 3 okresu, I I s. za rs. loo
Obligi Tow arzystw a K red: Z iem skiego
L isty likw idacyjne za rsr.